1

证券代码： 001278            证券简称：一彬科技            公告编号： 2023-050

宁波一彬电子科技股份有限公司

关于天长分公司完成工商登记的公告

一、情况概述

宁波一彬电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7 月 25 日

召开的第三届董事会第十次会议，审议通过了《关于设立分公司的议案》，董事会

同意公司在安徽省天长市设立分公司。具体内容详见公司于 2023 年 7 月 26 日

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于设立分公司的公告》（公告

编号：2023-047）。

二、天长分公司注册登记情况

近日，宁波一彬电子科技股份有限公司天长分公司完成了工商注册登记手续，

并取得了天长市市场监督管理局下发的《营业执照》。具体情况如下：

1、公司名称：宁波一彬电子科技股份有限公司天长分公司

2、企业类型：股份有限公司分公司

3、统一社会信用代码：91341181MA8QTOK27K(1-1)

4、经营场所：安徽省天长市永丰工业园创业路28号

5、负责人：陆凯俊

6、成立日期：2023 年 08 月 03 日

7、经营范围：一般项目：凭总公司授权开展经营活动（除许可业务外，可自

主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

三、备查文件

1、宁波一彬电子科技股份有限公司天长分公司营业执照

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

特此公告。

宁波一彬电子科技股份有限公司

董事会

二〇二三年八月十八日